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MSSV

1450000265

1450000292

1450000391

2150000398

2250000010

2250000014

2250000019

2250000032

2250000044

2250000058

2250000069

2250000090

2250000107

2250000110

2250000113

2250000117

2250000119

2250000138

2250000174

2250000185

2250000191

2250000194

2250000196

2250000197

2250000202

2250000208

2250000209

GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM

HOQC VIEN PHAT GIAO VIET NAM TAI TP.HCM

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tu do - Hanh phic

DANH SACH SINH VIEN HQC KY 3 - 2023

KHOA ANH VAN PHAT PHAP

MON: ENGLISH SPEAKING SKILLS 2 (KY NANG NOI TIENG ANH 2) , MA LOP: 517.AV.ENG152.1.1
GIANG VIEN: PDP.TS. THICH MINH THANG

TrAn Thi Bich
Tran Binh
Nguyén Thanh
Db Thi Hong
Tran Thai
Nguyén Dtic
Tran Lién
Luong Tén
Pham Van

Lé Béo

Lé Minh

Ho6 Nguyén Phuong

Nguyén Phuong Dong

Nguyén Thi Hong
Truong Thi Thuy
T Ngoc

Pham Thi Thanh
Nguyén Thij Kim
Tréan Thi Tién

Lé Thi

Mai Thi

Nguyén Thi Thu
Nguyén Tran Thuy
Tran Thi Thuy

Lé Thi

Nguyén Hoang Nhat

Nguyén Huyén

Khué
Minh
Ta
Nhung

Duong

Higp
Kiét
Nghia
Tan
Thong
Anh
Ha
Hai
Hing

Hao

Loan
Thanh
Thoa
Thuy
Thuy
Tién
Tién
Uyén
Vy

Vy

NGAY GIO HQC: THU 3 TU TIET 1 PEN 4, TOA HQC PUONG B PHONG 403

Phap Danh Piém  Ghicha
TN. Trung Ngoc
TN. Hanh Trang
TN. Tu Van

TN. Chan Nha

T. Thuc Thoi

T. Hai Thién

T. Giac Minh Si
T. buc Phap

T. Nguyén Hiéu
T. Nguyén Thao
T. Thién Thong
TN. Lién Uyén
TN. Linh Doan
TN. Chon' Y

TN. Lién Ha

TN. Di¢u Thanh
TN. Nghiém Gidi
TN. Van An

TN. Tu€ Thanh
TN. Tué Phudce
TN. Nhu Tinh
TN. Thanh Phuong
TN. Thanh Luong
TN. Lién Thinh
TN. Trung Y

TN. Tu¢ buc

TN. Luong Phép
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